
令和 7年 7月吉日

取引先各位
株式会社ネクスト技検
代表取締役 松本啓利

株式会社ネクスト技検 事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は事業の拡大とサービス向上を目的として、2025 年８月８日(金)

より下記の通り本社事務所を移転することとなりました。移転に伴いお手間をおかけ

することもあると存じますが、以降のお問い合わせやご来社は下記までお願い申し上

げます。

これを機に、社員一同、さらなる飛躍を目指し精進いたしますので、今後とも変わ

らぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新事務所の住所 〒870-0145 大分県大分市乙津町 8番 9 号
[電話番号] 097-574-8190
[FAX 番号] 097-503-1953

２．移転日 2025 年 8 月 8日（金）
３．業務開始日 2025 年 8 月 18日（月）

以上


